
Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044043606263755 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Referencia: 2021/1240J

Procedimiento: Selección de personal funcionario

Interesado:  
Representante:  
CONCEJALIA DE PERSONAL (PEPA_V) 

EDICTO

Por La Concejalía de Recursos Humanos/Personal del Ayuntamiento de Alhama de 
Murcia, se ha dictado resolución núm. 2022000103, de fecha 14 de enero de 2022, con el 
siguiente contenido: 

“Visto el proceso de selección que se tramita en este Ayuntamiento para la provisión 
de una plaza de Técnico en Prevención de Riesgos Laborales/Coordinador de Seguridad, 
vacante en la plantilla de personal funcionario de este Ayuntamiento, incluida en la Oferta de 
Empleo Público correspondiente al año 2020, mediante el sistema de concurso-oposición 
libre, cuyas bases aparecen publicadas en el BORM nº  184, de 11 de agosto de 2021,  y el 
extracto de la convocatoria en el BOE nº 222 de fecha 16 de septiembre de 2021.

Vista la resolución de La Concejalía de Recursos Humanos/Personal núm. 
2021001243, de fecha 16 de noviembre de 2021, por la que se aprueba la lista provisional 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en este procedimiento. Y a la vista de las 
subsanaciones efectuadas dentro del plazo establecido.

Visto el expediente
La Concejalía de Recursos Humanos/Personal, RESUELVE:

Primero.- Aprobar la siguiente lista de personas definitivamente admitidas y 
excluidas en este proceso selectivo. 

Aspirantes admitidos/as:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 VELASCO OLMO, FRANCISCO ***4902**

2 CARRILLO ERDOZAIN, JUAN MANUEL ***1329**

3 GARCIA QUIÑONES, GONZALO ***2786**

4 GONZALEZ ESTEBAN, JOSEFA ***2241**

5 HEREDIA OLMOS, ASUNCION ***0928**

6 LOPEZ ATIENZA, LAURA ***6229**

7 MARTINEZ DIAZ, MARIA ***1135**

8 MENDEZ SOLANO, ANTONIO ***9403**

9 MORENO CERON, VERONICA ***7606**

10 TURBEVILLE ALCANTARA, MIGUEL ANTONIO ***1360**



Ayuntamiento de Alhama de Murcia

 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 14160044043606263755 en https://sedeelectronica.alhamademurcia.es

Aspirantes excluidos/as:

Núm. APELLIDOS Y NOMBRE DNI Causas de exclusión
1 CARRILLO MARTINEZ, PEDRO ***8504** 1

2 MARTINEZ PASCUAL, JOAQUIN   ***1096** 3, 4, 5 y 6

3 MENDEZ HERNANDEZ, PEDRO ANDRES ***2600** 1

Causas de exclusión: 

1.- No presenta la titulación exigida.
2.- No presenta el título de Técnico Superior de Prevención de Riesgos Laborales en las 

especialidades de Seguridad en el Trabajo, Higiene Industrial, Ergonomía y 
Psicosociología Aplicada.

3.- No presenta el justificante acreditativo del ingreso de la tasa en concepto de 
derechos de examen y/o documento de autoliquidación de tasa.

4.- No presenta modelo de solicitud normalizado para la convocatoria.
5.- No presenta modelo de autobaremación normalizado para la convocatoria.
6.- Solicitud fuera de plazo. Causa no subsanable. 

Segundo.- Mantener la citada resolución de La Concejalía de Recursos 
Humanos/Personal núm. 2021001243, de fecha 16 de noviembre de 2021, en los demás 
extremos contenidos en sus puntos segundo y tercero. 

 
Tercero.- Publicar esta resolución en el tablón de anuncios y página web municipal 

para general conocimiento y a los efectos oportunos.”

Lo que se publica para general conocimiento.

Alhama de Murcia, a [fecha de firma electrónica] de enero de 2022

El Concejal Delegado de Recurso Humanos/Personal

Felipe Garcia Provencio


		2022-01-14T14:39:54+0100
	Firma
	CRIPTOLIB




